



LACTEL 0% aux fruits 125g x 4



- Une recette délicieuse à 0 % de matière grasse,
- 4 parfums pour satisfaire tous les convives : fraise, pêche, abricot, fruits rouges,
- Source de calcium : un pot de 125 g couvre 18 % des AR\* en calcium,
- Recommandé dans 6 menus minimum sur 20 par le GEMRCN,
- Un pot individuel sans sur-emballage, adapté à la RHF,
- \* Apport recommandé pour un adulte type 8 400 kJ / 2 000 kcal



## Ultra Frais

### Produit

Dénomination légale	Spécialité laitière maigre aux fruits (fraise, fruits rouges, pêche, abricot) et à l'aspartame.
Ingrédients	FRAISE : LAIT écrémé (87.9%) ; Fraise (6%) ; Protéines de LAIT ; Gélatine ; Sirop de fructose ; Amidon modifié ; Arômes ; Epaisseurs : pectine, gomme guar ; Edulcorants (0.04%) : aspartame*, acésulfame K ; Correcteurs d'acidité : acide citrique, citrate de sodium, citrate de calcium ; ferments lactiques ; Colorant : carmin de cochenille. PECHE : LAIT écrémé (87.9%) ; Pêche (6%) ; Protéines de LAIT ; Gélatine ; Sirop de fructose ; Amidon modifié ; Epaisseurs : pectine, guar ; Correcteurs d'acidité : acide citrique, citrate de sodium, citrate de calcium ; Edulcorants (0.04%) : aspartame*, acésulfame K ; ferments lactiques ; Conservateur : sorbate de potassium ; Arômes ; Colorant : riboflavine. ABRICOT : LAIT écrémé (87.9%) ; Abricot (6%) ; Protéines de LAIT ; Gélatine ; Sirop de fructose ; Amidon modifié ; Epaisseurs : pectine, guar ; Edulcorants (0.03%) : aspartame*, acésulfame K ; Correcteurs d'acidité : acide citrique, citrate de sodium, citrate de calcium ; ferments lactiques ; Arômes ; Conservateur : sorbate de potassium ; Colorant : extrait de paprika. FRUITS ROUGES : LAIT écrémé (87.9%) ; Fruits rouges (6%) : fraise, mûre, myrtille ; Protéines de LAIT ; Gélatine ; Sirop de fructose ; Colorant : anthocyane, rouge de betterave ; Amidon modifié ; Epaisseurs : pectine, gomme guar ; Edulcorants (0.04%) : aspartame*, acésulfame K ; Correcteurs d'acidité : acide citrique, citrate de sodium, citrate de calcium ; Arômes ; ferments lactiques. * Contient une source de phénylalanine
Origine du lait	France
DLC garantie entrepôt	18 jours
Conditions de conservation	Conservation à + 6°C maximum
Code article	3240 01
EAN 13	3252215119702
DUN 14	03252213240019
OGM	<0.9% conformément à la réglementation
Ionisation	Non
Allergènes	Lait et dérivés.
Contaminations croisées	Néant
Dimensions de l'UC (L x l x h) (cm)	6,3 x 6,3 x 6,5

### Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes

	Pour 100g	par portion de 125g	% d'AR* pour 100g	% d'AR* par portion
Energie :	161 kJ 38 kcal	201kJ 48kcal	1,9%	2%
Matières grasses :	0 g	0g	0,0%	
dont acides gras saturés :	0 g	0g	0,0%	
Glucides :	5,4 g	6.8g	2,1%	3%
dont sucres :	5,3 g	6.6g	5,9%	7%
Protéines :	4,1 g	5.1g	8,2%	10%
Sel :	0,06 g	0.08g	1,0%	1%
Calcium :	135 mg	169mg	17%	21%

\* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

### Conditionnement

<b>Sous-collisage</b>	Lot de 4 pots		
<b>Collisage</b>			
Nombre d'unités par colis	12 lots		
Dimensions (L x l x h en cm)	40 x 26	x 13,5	
Poids net / brut (kg)	6	/ 6,4	
<b>Palettisation</b>			
Nombre de colis par couche	9		
Nombre de couches par palette	11		
Nombre de colis par palette	99		
Dimension (L x l x h en cm)	120 x 80	x 163,5	
Poids net / brut (kg)	594	/ 660	

FR 53.054.005 CE L.N.U.F. LAVAL  
Certifications : FSSC 22000, BRC,IFS, ISO 50001.